- 1 -

眉山市人力资源和社会保障局文件
眉人社职〔2021〕68号

眉山市人力资源和社会保障局
关于同意张琴等 40名同志专业技术职务

任职资格的通知

东坡区、彭山区人社局，市公安局、市住建局、市卫健委、市退

役军人事务局、眉山日报社、市广播电视台、市国有资本投资运

营集团有限公司，眉山市武卫金融服务外包有限公司、眉山市武

卫安保服务有限公司：

经眉山市综合技术中级职务评审委员会 2021年 12月 4日答

辩、12 月 5 日评审通过，眉山市人力资源和社会保障局审查并

公示无异议，同意张琴等以下 40名同志专业技术职务任职资格。

一、馆员（10人）

- 2 -

中共眉山市委机构编制委员会办公室：张琴

眉山市退役军人服务中心：郭甫义

眉山市东坡区文化馆：黄梦婷

眉山市彭山区退休干部服务中心：刘涛

眉山市彭山区医疗保险中心：吴敏

眉山市彭山区图书馆：刘翔

眉山市彭山区综合交通枢纽建设推进中心：刘冬梅

眉山市彭山区劳务开发暨农民工服务中心：宋敏慧

眉山市彭山区政府信息及提案建议办理服务中心：舒纪刚

眉山市彭山区人防通信服务中心：高秀

二、记者（9人）

眉山日报社：张忠苹、彭林、殷勇

眉山市广播电视台：胡兵、冷勇君、何洪、林国强、王强、

赵忆

三、编辑（4人）

眉山日报社：黄馨月

眉山市广播电视台：田伟、陈清锋

眉山市东坡区融媒体中心：张颖琳

四、一级播音员（2人）

眉山市广播电视台：李亚媛、王越泽

五、助理馆员（5人）

眉山市公安局高新区分局：罗秋旭

- 3 -

眉山市妇幼保健院：左惠

眉山市展通公交客运有限公司：伍妍蓓

眉山市兴眉水务有限公司：曹丽娜

眉山市武卫金融服务外包有限公司：程腾腾

六、助理记者（3人）

眉山日报社：钟烨、林琳、罗端

七、助理编辑（4人）

眉山日报社：雷卓鸣

眉山市广播电视台：李晓琴、万宇

眉山市新视界文化传媒有限责任公司：杨毅

八、管理员（3人）

眉山市武卫金融服务外包有限公司：赵强

眉山市武卫安保服务有限公司：郑雅文、刘茜

特此通知

眉山市人力资源和社会保障局

2021年 12月 13日

- 4 -

眉山市人力资源和社会保障局办公室 2021年 12月 13日印发